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Der direkte Draht zum passenden Ansprechpartner
Bitte beachten Sie, dass Anfragen an unseren Vertrieb und den Service nur bei der Angabe Ihrer kompletten
Anschrift und ggf. des Bauvorhabens bearbeiten werden können. Sollten Sie ein Angebot benötigen verwenden Sie
bitte unser umfangreiches Kontaktformular.

Vertrieb Lingen & Service-Zentrale:

Vertrieb Industrietore Lingen regional

Herman Tegeder

Mail: htegeder@belutec.com
Tel: +49 591 - 9120477
Fax: +49 591 - 54244

Vertrieb BeluGa Garagentore

Sergej Spies

Mail: sspies@belutec.com
Tel: +49 591 - 80060-36
Fax: +49 591 - 80060-39

Service Zentrale Lingen
Mail: service@belutec.com
Tel: +49 591 - 912040
Fax: +49 591 - 54244

Ansprechpartner für Architekten & Projektanfragen:

BeluTec Vertrieb
Mail: verkauf@belutec.com
Tel.: +49 591 91204-10

Ansprechpartner für Händler & Standardtore:

Nord

Phillip Lücking

PLZ 2, 30-34, 37-38, 43-45, 59
Mail: pluecking@belutec.com
Tel.: +49 174-5126098>
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Nord-West

Detlev Gubbels

PLZ 46-49
Mail: dgubbels@belutec.com
Tel: +49 152-22933598

Ost

Phillip Lücking

PLZ 1, 39
Mail: pluecking@belutec.com
Tel.: +49 174-5126098

Niederlassung Döbeln
PLZ 0
Mail: servicedl@belutec.com
Tel.: +49 3431-60811-77

Süd-West

Jörg Klomfass

PLZ 35-36, 40-42, 50-58, 6, 98-99
Mail: jklomfass@belutec.com
Tel.: +49 173 5376469

Süd

Johann Leitenstorfer

PLZ 7 - 8, 90-97, Österreich, Schweiz
Mail: jleitenstorfer@belutec.com
Tel.: +49 173-7220532
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